Quant. Matrícula SERVIDORES ÁREA SITUAÇÃO

1 1085958 Informática Geral Deferido

2 2164749 Artes/Música Deferido

3  1882239 Biologia Deferido

4 1888537 Santa Maria Deferido

Diretor de Gestão de Pessoas

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado dos recursos do Ciclo 1, referente ao processo de Remoção Interna de docentes do IF Sertão-
PE, Edital nº 55/2015.

CAMPUS
ORIGEM

CAMPUS
PRETENDIDO

ÁREA DO
CONCURSO

Eziom Alves de Oliveira Floresta Ouricuri Informática Geral-
Hardware/Redes

Matheus Henrique da Fonsêca
Barros Floresta Petrolina Música/Educação

Musical/Flauta Doce
Elizangela Maria De Souza Ouricuri Petrolina Zona Rural Biologia/Genética

Marcio Simon Viana Costa Ouricuri Produção Animal

  Agricultura com
ênfase em
agricultura

orgânica e familiar

Obs: A íntegra do documento do resultado do recurso encontra-se disponível na Diretoria de Gestão de Pessoas.

Ebenilton Luiz da Silva Souza